
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t lon

o f

CLEGSHER CORPORATION (SEI,LER)

For a Redeterminat ion of a Def lc iency or
a Revision of a Determinat ion or e Refund
of  Sa les  and Use
Taxes under  Ar t l c le (s )  28  a  29  o f  the
Tax Law for theelrtr$Foo<Perlod(x)
L2/L/70 L/29/7 4.

State of New York
County of Albany

Bruce Batchelor

Sworn to before me this

25Lh day of May

AFFIDAVIT OF MAILING

, belng duty sworn, depoees and says that

ltre is an employee of the Department of Taxatlon and Finance, over 18 years of

age, and that on the25th day of May , L9 77 r rhe serrred the wlthin

Notice of Default Order by Qcrrru!trx*) mail upon Clegsher Corporation

(repc*mfi*jmorxf) the petltl.oner ln the wlthin proceeding'

by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpald wrapper addressed

as fo l lows:  C legsher  Corpora t ion  (Se11er )

377 Nassau Road
Rooseve l t ,  New York  11575

and by deposit lng same enclosed in a postpaid properly addreseed wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the excluslve care and custody of

the Unlted States Postal  Servlce wlthln the State of New York.

That deponent further says that rhe said addreasee is the (ucryxecerxrxlue

sfu&c) petttioner herein and thaL the address set forth on said wrapper ls the

last known addrese of the (tqxssetuurx!$e<ro3>obe) petltloner.

( ; n? .--tt---tt - f'
, Ls-r7. _t\/Lt r &"{Jd ("liO kn?



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMI'{ISSION

In  the l la t ter  of  the Pet i t ion

o f

CLEGSHER CORPORATTON (Srr,r,en)

For a Redeterminat ion of a Def ic iency or
a Revislon of a Determinat ion or a Refund
of  Sa les  and Use
Taxes under  Ar t i c le (sPg A Zg o f  the
Tax Law for the Ysts'<E Period (x)
r2/L/7o - t /2e/74.

AFFIDAVIT OF MAILING

State of New York
County of A1bany

Bruce Batchelor , being duly sworn, deposes and says that

Xhe is an empLoyee of the Department of TaxaElon and Finance, over 18 years of

age, and that on the 25Lh day of May , L977 r 16he served the wlthln

Notice of Default Order by 6aexti6dreC) mail upor\Blunbarg, Fitzgibbons,

by enclosing a

as  fo l lows:

Abramson S' elum\?5ft"""r,r"tlve of) rhe petirloner in rhe wirhin proceedlng,

true copy thereof in a seeurely sealed postpald wrapper addreseed

Blumberg, PitzgLbbons, Abramson & Blumberg
330 Broadway
Amityvi l le, New York 11701

and by deposit lng same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a

(post of f ice or off lc lal  depository) under the excluslve care and custody of

the Unit ,ed States Postal  Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee ls the (representatlve

of the) petitioner herein and that the address set forth on eald wraPPer ls the

last knom address of the (representat ive of the) pet l t loner.

Sworn

2srh

to before me this

rA-3 (2/76)



STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

lfry 2!lr Lr?1

A O O R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

ft?-t?2t
T E L E P H O N E :  ( 5 I 8 )

STATE TAX COMMISSION

r Clrgrlrr Qrtlcrtlqr (grllrrl
37? Earrau Sotd
trorrnrlt, *; Iorifc ltgTt

Orntlflr

Please take notice of the D[tAl|ljl 6Dm
of the State Tax Commission encl-osed herewith.

PLease take further notice that pursuant to
Sect ion(s) l l38 rnd l l { t  of  the Tax Law,.any
proceeding in court to review an adverse deci-
sion rnrrst be commenced within { strthf
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allorrrred in accordance with this
decision or concerning any other matter relat ive
hereto rnay be addressed to the undersigned. They
wiLL be referred to the proper party for repLy.

Enc .

c c :  P e t i t i o n e r ' s

gr[n*vl|oG ot
Sntl Clrl,n Smrlngr

Representat ive:

Taxlng Bureaurs Representat ive:

TA-I . . I .2 (L /76 )
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STATE OF MIII YORK
STATE TAX CCI,IMISSION

In the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

CLEGSHER CORPORATTON (SELLER)

for  Revis ion or  for  Refund of  Sales and Use Taxes

under Ar t ic le  (s)  28 and 29 of  the Tax Law for  the
xcao{x} Period I2/L/7o L/29/74

DEFAULT ORDER

Pet i t ioner (s ) ,  C legsher  Corpora t ion  (Se l le r )  ,  377 Nassau Road,

Roosevelt ,  New York LL575 f i led a pet i t ion for revision or for refund of

sales and use taxes under Art ic le(s) 28 and 29 of the Tax Law for the

leaoG* period L2/L/7o L/29/74 .  Fi le No.(x) oo26L

A smal l  c laims hearing on the pet i t ion was scheduled before

Joseph A.  Mi lack ,  Hear ing  Of f i cer  ,  a t  the  o f f i ces  o f  the  Sta te

Tax Cournission, Two Worl_d Trade Center, New york, New york

on Apr i l  1 ,  L977 a t  9 : 1 5  A . M . .  Not ice  o f  sa id  smal l  c la ims

hearing was given to pet i t ioner(X) and pet i t ioner(s) representat ive, Blumberg,

Fi tzgibbons'  Abramson & Brumlaefgt ioner(s) or per ir ioner(s) represenrar ive did

not appear at the scheduled hearing .  A default  has been duly nored.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance,

i r  i s

ORDERED that the petition of

be and the same is hereby denied.

CLEGSHER CORPORATION (SELLER)

DATED: Albany, New York

May 25, L977

ISSIONER


